
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” - DOGLIANI 
Via Ghigliano, 38   -   12063 DOGLIANI (CN) 

tel. 0173 70253 fax 0173 70212 
e-mail cnic846008@pec.istruzione.it - cnic846008@istruzione.it - www.icdogliani.edu.it 

C.F. 93034210042 – C.U. UFRWEN 
 

 
                              Dogliani, 22 luglio 2022 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge n. 107 del 13/7/2015 che stabilisce la disciplina giuridica della premialità 

(commi dal 126 al 129); 

 

VISTI i criteri generali per la determinazione dei compensi finalizzati alla valorizzazione del 

personale docente e ATA, fissati nel Contratto Collettivo Integrativo per l’anno scolastico 

2021/22 (art. 29), sottoscritto con la RSU dell’istituto il giorno 25 febbraio 2022; 

 

VISTI i criteri per la valorizzazione del merito del personale docente, già approvati dal 

Comitato per la valutazione dei docenti per ciascuna delle aree previste dall’art. 1 comma 129 

punto 3 lettere a) b) c) della Legge 107/15;  

 

VISTI gli ulteriori criteri assunti in accordo con la RSU in sede di contrattazione in data 30 

giugno 2022 circa la valorizzazione della professionalità del personale docente; 

 

ESAMINATA la posizione con riferimento al merito del personale docente e ATA in servizio 

nell’Istituto, rispettando le esclusioni previste dalla Legge; 

 

DISPONE 

 

Di attribuire al personale scolastico di seguito indicato il compenso relativo al riconoscimento 

del merito per l’anno scolastico 2021/22: 

 

 

PERSONALE DOCENTE 

Bartolucci Susanna 

Battaglia Luca  

Bertola Federica 

Botto Roberta  

Cagnazzo Donatella 

Devalle Elena  

Fia Alessia  

Gerbaldo Martina 

Goitre Erika 

Lazzara Paola 

Manzi Maria Gemma 

Occelli Carla 

Pesce Franco 

Rainetti Alberto 

Ratto Antonella 

Sobrito Valentina 

PERSONALE ATA 

Cito Antonietta  

Fissore Mariangela  

Marano Tania  

Salvetti Erica  

Sanna Simona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

           (Elena Sardo) 

mailto:cnic846008@pec.istruzione.it
mailto:cnic846008@istruzione.it
http://www.icdogliani.edu.it/

		2022-07-22T10:08:26+0200




